2-3-J-PCO
Date : 20/05/12
Organisateur : U.C. Gessienne

Epreuve : Prix de Prévessin-Moens

Rang Dos. N°licence NOM Prénom
1 16 24 74063 044 CAVAZZANA Laurent
2 35 2474048 365 REGE GIANASSO Samuel
3 21 2438027 198 CHAPUIS Sylvain
4 25 2474048 069 AVEZARD Nicolas
5 10 2438004 118 LANGLOIS Cedric
6 24 74 025 120 GAILLY Yoann
7 24 01 062 437 RONDEAU Nicolas
8 30 2474048 188 DUMONT Cedric
9 33 2474048 148 JACQUEMOT Laurent
10 26 2474048 109 BALDASSARRE Anthony
1 24 0629159 145 LE GUEN Maxime
12 38 2474007010 BOTTE Sébastien
13 8 24 74 025 227 LAPAIRE Bastien
14 15 2474063056 CAVAZZANA Christophe
15 34 2474048011 MOLLET Thierry
16 45 ADEREGG Damien
17 32 2474048 003 GOUDIN Valentin
18 27 2474048 028 DECURNINGE Mickael
19 47 CHAVANNE Joris
20 53 DI TONA Nicolas
21 19 2474063 145 MOUTHON Sebastien
22 49 FILLION Julien
23 43 2474006 001 PERRET Alexandre
24 14 2474 063 185 BAILLEUX David
25 40 2474 006 007 ANIS Vincent
26 22 2438027 178 DUPOUY Stevens
27 6 2474025236 DUPOUHET Alexandre
28 48 HARHOUR Christophe
29 39 2442017056 DUHAMEL Yann
30 31 2474048072 FILLION Laurent
31 42 2474 006 008 HUDRY David
32 41 2474006 015 CAULIER Christophe
33 24 01 062 306 CESNE Alexandre
34 24 01 062 146 GAILLET Jean francois
35 44 2401029 157 PUTHOD Mickael
36 54 CHEVROLLIER Philippe
37 12 2474009 137 DELCROIX Guillaume
38 51 SOKOLOWSKI Florian
39 52 HUMBERT Mickael
40 4 24 01 062 012 PEPKE Pep
41 23 2438027 157 PAIRIS Julien
42 37 2474048 081 VESIN Brice
43 17 2474063 016 GIUNTA Joseph
44 46 LOPEZ Sébastien
45 18 2474063092 GUILLOUD Cyril
46 3 24 01 062 379 LALLY Duncan

Copyright © F2Concept - 2012 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Contact - Information : GSO - Olivier GRANDJEAN - 00 241 06 40 32 01

CLASSEMENT DE L'ETAPE

Club

E.S. Seyn
Evian Velo
E.S.StM
Evian Velo
V.C. Ponto
V.C. Anne
U.C. Gess
Evian Velo
Evian Velo
Evian Velo
Ec Lander
Mb Race
V.C. Anne
E.S. Seyn
Evian Velo
Charvieu
Evian Velo
Evian Velo
U.C. Thon
V.C. Calad
E.S. Seyn
Evian Velo
T.C.N.
E.S. Seyn
T.C.N.
E.S.StM
V.C. Anne
E.S. Saint
R.O. Cha
Evian Velo
T.C.N.
T.C.N.
U.C. Gess
U.C. Gess
U.C. Culo
E.C. Lema
Annecy C
Lac Allian
Lac Allian
U.C. Gess
E.S.StM
Evian Velo
E.S. Seyn
U.C. Seys
E.S. Seyn
U.C. Gess

Cat.
S-2
S-2
E-2

S-2
S-3
S-3
S-3
S-3
S-3

S-2
S-2
S-2
S-3

S-3

S-2
S-PO2

Temps

02h24'43"
02h24'43"
02h24'43"
02h24'43"
02h24'43"
02h24'43"
02h24'43"
02h24'45"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'43"
02h25'46"
02h25'47"
02h25'47"
02h26'07"
02h26'34"
02h26'47"
02h26'47"
02h26'47"
02h26'54"
02h26'54"
02h27'02"
02h27'02"
02h27'02"
02h27'02"
02h27'02"
02h27'02"
02h27'02"
02h34'02"
02h34'02"
02h34'02"
02h41'02"

Etape :
Distance :

Moyenne :

Ecart

02"
01'00"

01'03"
01'04"
01'24"
01'51"
02'04"

02'11"

02'19"

16'19"

1
110 km
45.606km/h

Bonif.
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CLASSEMENT DE L'ETAPE

2-3-J-PCO
Date : 20/05/12
Organisateur : U.C. Gessienne

Epreuve : Prix de Prévessin-Moens

Rang Dos. N°licence NOM Prénom Club Cat.

NON PARTANTS - DNS

Dossard 11 - LE GUEN Morgan - V.C. St Julien En Genevois - 24 74 073 003
Dossard 13 - FERRARI Ugo - Annecy Cyclisme Competition - 24 74 009 012
Dossard 20 - ROBERT Benoit - E.S. Seynod - 24 74 063 187

Dossard 28 - DESALEUX Charles - Evian Velo - 24 74 048 358

Dossard 29 - DONAT MAGNIN Benjamin - Evian Velo - 24 74 048 364
Dossard 36 - RICHARD Marc - Evian Velo - 24 74 048 108

ABANDONS - DNF
Dossard 9 - VANDINI Guillaume - V.C. Annemasse - 24 74 025 013
Dossard 50 - DELACHENAL Cédric - V.C. St Julien En Genevois -
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Temps

Etape :
Distance :

Moyenne :

Ecart

1
110 km
45.606km/h

Bonif.
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